
 

 

Besluitnr. 1087879 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Zienswijze conceptbegroting 2017 SVHW  1087879 
Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 1087873 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 mei 2016; 

overwegende dat de raad gelegenheid wordt gegeven zijn zienswijze op de ontwerpbegroting 2017 
van het SVHW te geven; 

gelet op het advies van de commissie Beraad en Advies van 30 mei 2016; 

gelet artikel 68 van de Wet gemeenschappelijke regelingen; 

BESLUIT: 

Een zienswijze op de conceptbegroting 2017 van de gemeenschappelijke regeling SVHW in te dienen 
overeenkomstig bijgevoegde brief 1090133. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard van 20 juni 
2016. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Jan-Pieter J. Lokker (wnd) 

 


